
Zarządzenie nr 8/4/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 23 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za 1 km przebiegu w celu rozliczenia kosztów używania  

samochodów osobowych niebędących własnością pracodawcy, używanych przez pracownika w 

celach służbowych 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 

roku, poz. 713 z późń. zm.) w związku z § 2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 

2002 roku w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do 

celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz.U. z 2002 roku, nr 27, poz. 271 z późń.zm.) oraz w związku z § 3 ust. 3 i 4 

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 

przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 

budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 r., poz. 167) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Ustalam następujące stawki za 1 km przebiegu, w przypadku przejazdu w  celach służbowych oraz 

w podróży służbowej samochodem osobowym nie będącym własnością Gminy Ryn: 

1. 0,50 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 

2. 0,80 zł – dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 

§2 

Stawki, o których mowa w §1 będą stosowane w przypadku odbywania podróży służbowej przez 

pracownika samochodem osobowym nie będącym własnością Gminy Ryn na jego wniosek 

zatwierdzony przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn lub zatwierdzony przez osobę do tego 

upoważnioną w poleceniu wyjazdu służbowego. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Skarbnikowi Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

Jarosław Filipek 


